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15 września obchodziliśmy Międzynarodowy Dzień Kropki, wspaniałe

święto celebrujące inność, kreatywność i rozwijanie ukrytego potencjału

(TALENTU), tam gdzie nikt się go nie spodziewa.

Dzień Kropki ma swój początek w książce Petera H. Reynoldsa, pt. "The

Dot". Opowiada historię Vashti, dziewczynki nie mającej wiary w swoje

plastyczne możliwości. Zdaje się, że podczas plastyki, Vashti nie potrafi

narysować zupełnie niczego. Do czasu aż jej nauczycielka prosi ją, żeby

narysowała znak i zobaczyła, gdzie ją poniesie. Nasza bohaterka

poirytowana stawia na kartce zwykłą kropkę, podpisuje pracę, a nazajutrz

widzi swoją "pracę" za biurkiem nauczycielki w złotej ramie. Vashti

niezadowolona z tak niestarannej kropki i zaskoczona zachowaniem

nauczycielki, zaczyna plastyczną przygodę z tworzeniem kropek każdego

kształtu i rodzaju. Po jakimś czasie w szkole zostaje zorganizowana

wystawa dzieł Vashti, a ona sama nazwana artystką przez chłopca, który

podobnie jak ona twierdzi, że nie umie rysować...

O kropce i o odważnej Vashti, przedszkolaki dowiedziały się oglądając film

pt. ,,Kropka”.

W tym dniu oczywiście najważniejsza była KROPKA, która zawładnęła

całym naszym przedszkolem. Wszyscy byli  caaaali w kropkach. Kropki,

kropy, kropeczki pojawiły się na dziecięcych ubraniach, w salach w każdej

grupie odbywały się zabawy i zajęcia poświęcone kreatywności.

Tego dnia również dostrzegaliśmy kropki tam, gdzie wcześniej nikt na nie

nie zwracał uwagi. Okazało się, że kropki towarzyszą nam w naszym

codziennym życiu. Są w literce "i" ,kropkach biedronki, są w diamentowej

koronie króla, a nawet zdobią kapelusz muchomora.

Przedszkolaki uczestniczyły w wielu zabawach i konkursach rozwijających

umysł i ciało, których motywem przewodnim była KROPKA.

DZIEŃ KROPKI W GRUPIE MOTYLKI.
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DZIEŃ KROPKI W GRUPIE STOKROTKI.
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DZIEŃ KROPKI W PAJACYKACH.
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